OFICIO Nº 724/2022 – SOLICITA REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.

PÁGINA 1 DE 1

Irineópolis, 22 de setembro de 2022.

Oficio nº 724/2022

Ao

Departamento de Licitações

NESTA.

Prezadas Senhoras,

Cumprimentando-as cordialmente, dirigimo-nos à Vossa Senhoria para determinar, que

proceda a revogação do Processo Licitatório nº 51/2022, Tomada de Preços nº 17/2022 da

Prefeitura Municipal de Irineópolis, o qual tem por objetivo a "CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA

SOLAR FOTOVOLTAICO - GERAÇÃO DISTRIBUIDA, EM UNIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS, PLANILHA E

MEMORIAL DESCRITIVO".

Justificamos o pleito informando que o mesmo faz-se necessário devido a divergências

constatadas nos projetos, memoriais e planilhas do referido processo.

Solicitamos que, tão logo seja possível, o Departamento de Licitações proceda a abertura de

novo processo licitatório com a mesma finalidade.

Certos de Vossa atenção para o exposto, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LADEMIR FERNANDO ARCARI

PREFEITO MUNICIPAL